

Årsredovisning

DanTec Falun AB

556689-3714

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Dan Skröder
2025-09-04

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av bearbetningsmaskiner, knivar, applikationer, reservdelar och konsulttjänster till kablageindustrin.

Bolaget har sitt säte i FALUN.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2405-2504	2305-2404	2205-2304	2105-2204
Nettoomsättning	2 178	9 883	6 238	6 412
Resultat efter finansiella poster	-544	952	475	1 798
Soliditet %	62	70	48	67

Nettoomsättningen har minskat vilket till stor del beror på globala omstruktureringar och företagsuppköp i branschen vilket resulterat i att för bolaget viktiga leverentörer förlorats. Försäljning av större maskiner har minskat och ersatts av reservdelsförsäljning vilket inte gett lika hög omsättning. Även det rådande osäkra världsläget bedöms ha påverkat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	1 205 630	559 512
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-500 000	
- Balanseras i ny räkning		559 512	-559 512
- Årets resultat			-300 638
- Belopp vid årets utgång	100 000	1 265 142	-300 638

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 265 142
Årets resultat	-300 638
Summa	964 504

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	964 504
Summa	964 504

RESULTATRÄKNING

1

	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 177 552	9 882 746
Övriga rörelseintäkter	19 300	256 306
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 196 852	10 139 052
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-1 408 275	-7 676 189
Övriga externa kostnader	-317 049	-413 680
Personalkostnader	2 -969 890	-955 385
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	3 0	-960
Övriga rörelsekostnader	-11 465	-131 451
Summa rörelsekostnader	-2 706 679	-9 177 665
Rörelseresultat	-509 827	961 387
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-28 600	16 068
Räntekostnader och liknande resultatposter	-5 411	-25 406
Summa finansiella poster	-34 011	-9 338
Resultat efter finansiella poster	-543 838	952 049
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	243 200	-243 200
Förändring av överavskrivningar	0	960
Summa bokslutsdispositioner	243 200	-242 240
Resultat före skatt	-300 638	709 809
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-150 297
Årets resultat	-300 638	559 512

BALANSRÄKNING

1

	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	3	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	0	0
Summa anläggningstillgångar	0	0
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	175 394	161 828
Förskott till leverantörer	3 482	51 008
<i>Summa varulager m.m.</i>	<i>178 876</i>	<i>212 836</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	471 476	220 551
Övriga fordringar	12 559	369 869
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	21 234	24 461
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>505 269</i>	<i>614 881</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	1 022 057	2 115 307
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>1 022 057</i>	<i>2 115 307</i>
Summa omsättningstillgångar	1 706 202	2 943 024
SUMMA TILLGÅNGAR	1 706 202	2 943 024

BALANSRÄKNING

	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 265 142	1 205 630
Årets resultat	-300 638	559 512
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>964 504</i>	<i>1 765 142</i>
Summa eget kapital	1 064 504	1 865 142
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	243 200
Summa obeskattade reserver	0	243 200
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	182 393	354 111
Skatteskulder	0	41 102
Övriga skulder	343 511	290 650
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	115 794	148 819
Summa kortfristiga skulder	641 698	834 682
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 706 202	2 943 024

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

Inventarier, verktyg och installationer

År

5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda 2025-04-30 2024-04-30

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2025-04-30 2024-04-30

Ingående anskaffningsvärden	28 792	28 792
Utgående anskaffningsvärden	28 792	28 792
Ingående avskrivningar	-28 792	-27 832
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-	-960
Utgående avskrivningar	-28 792	-28 792
Redovisat värde	0	0

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Ann Elving, Elving Ekonomi AB

UNDERSKRIFTER

Falun

Dan Skröder

Dan Skröder

2025-09-02

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-09-02

Ola Almquist

Ola Almquist

Auktoriserad revisor
